ADALTRA

882806

DESCRIPTION

Le cable téléphonique rigide avec écran série88 6/10 LSZH est destiné a la réalisation de
liaisons extérieures et souterraines dans les réseaux locaux de téléphonie publique.

AVANTAGES A)(CITY

* Excellente performance de transmission de signal gréce a une / ApALTRA
trés faible capacitance
* Installation en extérieure
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Type de produit

Matériau du conducteur

Section du conducteur

Composition Ame

Nature de l'isolant

Construction (mm?)

Assemblage Conducteurs

Blindage général

Fil de déchirement

Nature de la gaine extérieure

@ GAINE NOM (mm)
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES
Tension de service (V)
CARACTERISTIQUES DE TRANSMISSION
Vitesse de propagation (%)
CARACTERISTIQUES MECANIQUES
Poids cuivre du cdble (kg/km)

88

Cuivre nu
6/10
monobrin
PE

28 x2x 6/10
Paires
Ruban aluminium PET
Oui

PE

134

100 V

66

0.1450

CARACTERISTIQUES ENVIRONNEMENTALES

Classification CPR
Température utilisation fixe (-x°C / +x°C)

Température utilisation mobile (-
Xx°C / +x°C)

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES
Mini de coupe

REF

Chute Maxi E-commerce

Photo collection SKU

Marques

Photo collection modéle

Conditionnement Produit
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Fca
-30°C / +70°C

-5°C / +70°C

50.0000

882806

100.0000
881406_hd
AXCITY
88806_hd
Touret de 1000m
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